
 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.1 de 10 

Expediente nº:  989/2022 

Resolución: lista de admitidos y excluidos definitiva (Policía local) 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Fecha de iniciación: 25/08/2022 

 

RESOLUCION DE ALCALDÍA 

 

Vista oferta pública de empleo de 2022, publicada en el BOCM 208 de 1 de septiembre de 
2022, donde se incluye la siguiente plaza: 

1 plaza de policía local 

Grupo C, Subgrupo C1 

Escala de Administración especial 

Subescala de servicios especiales 

Categoría de policía local 

 

Vista: la publicación en el BOCM de las bases en el número 269/2022, de fecha 11 de 
noviembre de 2022. 

Vista: la publicación en el BOE de la convocatoria en el número 44 de fecha 21 de febrero 
de 2023, donde se concede un plazo para presentar las solicitudes para prever una plaza de 
policía local. 

 

Visto: la publicación de las listas provisionales de admitidos y excluidos 

Visto: que ha finalizado el plazo de presentación de alegaciones 

 

Don Jaime Peral Pedrero, Alcalde/Presidente del Municipio de Navas del Rey 

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y Excluidos (Anexo I y Anexo II) 

 

 

LISTADO DE ADMITIDOS DEFINITIVO (ANEXO I) 
 

1 ABAD GOMEZ MARIA 05XXXX45Y 

2 ABALOS ALONSO MARIA DEL SOL 05XXXX62Q 

3 ACEDO MUÑOZ JUAN FRANCISCO 76XXXX59K 

4 ACEÑERO IBAÑEZ MARIO 52XXXX58Z 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.2 de 10 

5 AGUN BARBERO BORJA 48XXXX03J 

6 ALCAZAR VILLA NATALIA 47XXXX53G 

7 ALMEIDA VILLALBA DAVID MIGUEL 52XXXX13F 

8 ALONSO CABEZON DANIEL 51XXXX30R 

9 ALONSO VICENTE JOSE LUIS 47XXXX57C 

10 ALVAREZ BLAZQUEZ IVAN 53XXXX80K 

11 ALVAREZ VILLAPLANA ANGEL 47XXXX86D 

12 AMAAZOULE ZAROANE MOHAMED 54XXXX69V 

13 AMIRARSHADI MORAN ADRIAN 48XXXX64W 

14 ANTON LOPEZ DAVID 50XXXX00R 

15 ANTON MANRIQUE ALBERTO 47XXXX48D 

16 ARANDA CARRASCO JONATHAN 49XXXX12A 

17 ARANDA MORAL VICENTE 11XXXX41G 

18 ARIAS HERNANDEZ MIRIAM 70XXXX50E 

19 ARRIBAS RAMIREZ ALBERTO 50XXXX27N 

20 ARROYO CALATAYUD DANIEL 50XXXX09N 

21 ASCANIO LORENZO MAGNOLIA 78XXXX81D 

22 AVILA OREJAS CARLOS 50XXXX56F 

23 AZCUTIA PEREZ JORGE 05XXXX97Q 

24 BARAHONA NORIEGA JORGE ENRIQUE 02XXXX16T 

25 BARREDO PARRAS ANTONIO 47XXXX54Q 

26 BECERRO HERNANDEZ YAIZA MARIA 70XXXX58Z 

27 BELLA BARCA JESUS 05XXXX95Q 

28 BERNAL RODRIGUEZ JUAN JOSE 70XXXX89R 

29 BLAZQUEZ GARRIDO ISMAEL 49XXXX66L 

30 BOTELLA CALVO RAUL MANUEL 50XXXX90P 

31 BUENO RUIZ STEVEN 03XXXX15V 

32 BURDALO MORA SERGIO 46XXXX48P 

33 BURGOS NAVARRO ABEL 53XXXX56S 

34 BURGUEÑO TORRES AURELIO 50XXXX25R 

35 CADENAS PLAZA JESÚS 49XXXX88E 

36 CALAMARDO TENLLADO ADRIAN 09XXXX09Q 

37 CALCERO SEQUERA LAURA 54XXXX68C 

38 CALLEJA MORENO ALVARO 03XXXX70W 

39 CALVIÑO MARTIN RICARDO 51XXXX01W 

40 CAMPOS SERRANO NATALIA 70XXXX41S 

41 CAMUÑAS DELGADO DANIEL 49XXXX18Q 

42 CANIEGO BERMUDEZ CRISTINA 53XXXX35V 

43 CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID 02XXXX50L 

44 CANTERO ORTUÑO SAMUEK 53XXXX70R 

45 CARNEROS BARRAGAN MARTA 47XXXX49D 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.3 de 10 

46 CARRERAS CARRERAS MARCOS 47XXXX01R 

47 CASAMAYOR MONTERO LUIS 49XXXX12J 

48 CASTEJON GALLARDO IVAN 06XXXX94B 

49 CASTRO GINEFRA LUCAS URIEL 47XXXX20X 

50 CHACON CALSO FRANCISCO JAVIER 47XXXX69J 

51 CHAVERO ESPADA SARA 50XXXX84G 

52 CLEMENTE VALDIVIESO MARCOS 53XXXX09A 

53 COBOS GOMEZ RAFAEL 03XXXX90D 

54 CORDON SOBRINO CAROLINA 51XXXX70G 

55 CORRAL DIAZ JOSE LUIS 53XXXX57Y 

56 CORTES HORCAJADA SERGIO 47XXXX82F 

57 COUÑAGO BARCIELA ANGELA 77XXXX29B 

58 CUESTA SEVILLA JOSE IGNACIO 04XXXX81K 

59 CUESTA ZUJEROS IRENE 50XXXX30Y 

60 CUEVAS SANCHEZ ALICIA 47XXXX54J 

61 DA COSTA ILDEFONSO FLAVIO 49XXXX59K 

62 DE LA PEÑA SANTOS MARIA 02XXXX79H 

63 DE LA PLAZA VARELA FRANCISCO JOSE 70XXXX97B 

64 DE LA VEGA RAMIREZ LORENA 53XXXX30J 

65 DE TORRES HERAS PATRICIA 51XXXX15F 

66 DE VITA ROMANISSYN DIEGO DAMIAN 05XXXX49B 

67 DEL ALAMO DIAZ-TENDERO BEATRIZ 03XXXX86S 

68 DEL CAMPO BALDOMERO VICTOR 05XXXX47M 

69 DEL COTO RAMON RUBEN 02XXXX99L 

70 DEL POZO HERRANZ BEATRIZ 70XXXX30Y 

71 DEL POZO REDONDO CARLOS 50XXXX87V 

72 DEL ROSARIO SERRANO ALFONSO 46XXXX61E 

73 DELGADO GARCIA RAMON 09XXXX96N 

74 DELGADO LERMA ALEJANDRO 54XXXX17D 

75 DELGADO PEREZ VIRGINIA 70XXXX67Z 

76 DIAZ CAZORLA NOELIA 04XXXX54L 

77 DIAZ SANCHEZ EDUARDO 47XXXX14E 

78 DIEZ PABLO MARIA GEMA 09XXXX05C 

79 DOBLADO DELGADO SARA 02XXXX13Z 

80 DOMINGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 53XXXX82P 

81 DOMINGUEZ HERNANDEZ JAVIER EDUARDO 47XXXX77W 

82 ESCUDERO SANCHEZ SERGIO 51XXXX21K 

83 ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER 53XXXX38W 

84 ESTEVEZ AYALA JORGE 49XXXX74E 

85 FERMOSEL GASCO OSCAR 70XXXX09H 

86 FERNANDEZ COLIAS AITANA 11XXXX54E 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.4 de 10 

87 FERNANDEZ DELGADO CARLOS JOSE 50XXXX44G 

88 FERNANDEZ GARCIA RODRIGO ALVAR 71XXXX16G 

89 FERNANDEZ MARUGAN ALFONSO 47XXXX10D 

90 FERNANDEZ MENDEZ MIGUEL ANGEL 07XXXX56F 

91 FERNANDEZ MORENO ALBERTO 02XXXX59J 

92 FERNANDEZ PAJARES GABRIEL 47XXXX18T 

93 FERNANDEZ RINCON ALEXANDRA ANDREA 49XXXX95F 

94 FERNANDEZ VEGA DANIEL 47XXXX18G 

95 FOMINAYA SANTOS LAURA 53XXXX21V 

96 FONOLLOSA JORBA ROBERT 05XXXX12D 

97 FUENTE DIAZ RASERON MIGUEL ANGEL 02XXXX11M 

98 GALAN CELADA IRIA 47XXXX15C 

99 GALTES ZUJEROS JOSE MARIA 06XXXX19B 

100 GALVEZ PAREJO GEMA 70XXXX47N 

101 GARABITO ROBLEDO ARTURO 02XXXX67A 

102 GARABITO ROBLEDO MARCOS 49XXXX99K 

103 GARCIA ALVAREZ ROBERTO 50XXXX20Q 

104 GARCIA FERNANDEZ MIGUEL 50XXXX74R 

105 GARCIA GARCIA JORGE 70XXXX73H 

106 GARCIA GONZALEZ RAQUEL 47XXXX37X 

107 GARCIA GUTIERREZ BORJA 04XXXX72Q 

108 GARCIA LOPEZ VERONICA 47XXXX27Q 

109 GARCIA MATA ELENA 53XXXX74C 

110 GARCIA NOVOA LAURA 02XXXX46H 

111 GARCIA ORTEGA PILAR 53XXXX86D 

112 GARCIA RASPEÑO MICHELE 04XXXX56H 

113 GARCIA SANCHEZ JAIRO 50XXXX84A 

114 GARCIA SERRANO CAROLINA 53XXXX87A 

115 GARCIA SUBIRI ROBERTO 53XXXX35C 

116 GARCIA TELLEZ VICTOR 11XXXX26H 

117 GARCIA-BARROSO JERONIMO EVA 03XXXX30T 

118 GARCIA-OÑATE CABO VICTOR 46XXXX37K 

119 GARRIDO ASENSIO LARA 51XXXX52K 

120 GAYO GOLDEROS JORGE 53XXXX77H 

121 GOMEZ ALVAREZ ANDREA 05XXXX46R 

122 GOMEZ SANCHEZ ALVARO 05XXXX87W 

123 GOMEZ VERA BARBARA 11XXXX27Z 

124 GONZALEZ GOMEZ ALVARO 51XXXX54Q 

125 GONZALEZ GOMEZ VICTOR 51XXXX72K 

126 GONZALEZ MENDEZ JESSICA 53XXXX91N 

127 GONZALEZ PEREZ HENAR 53XXXX66V 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.5 de 10 

128 GONZALEZ SANCHEZ HUGO 49XXXX21G 

129 GONZALO DIAZ-JORGE RAQUEL 02XXXX04Q 

130 GRANADOS TEJADA ANGEL LUIS 53XXXX92R 

131 GRANDOS QUINTANA ADRIAN 02XXXX08L 

132 GUADALIX JIMENEZ JAVIER 53XXXX60Z 

133 GUAPO RUBIO JORGE 05XXXX80M 

134 GUERRERO DOMINGUEZ DAMIAN 52XXXX12V 

135 GUIO PINTADO ELENA 53XXXX47D 

136 HERNANDEZ COBO JAVIER 53XXXX95X 

137 HERNANDEZ DIAZ MELIDA 43XXXX94F 

138 HERNANDEZ GOMEZ CARLOS 53XXXX07W 

139 HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO 53XXXX45X 

140 HERRERA CORTAZAR ENRIQUE 06XXXX06R 

141 HERRERO BOTE JAVIER 50XXXX22D 

142 HIGUERA NIETO ALBERTO 09XXXX79J 

143 HIGUERAS BENITO NEREA 53XXXX37Z 

144 IBAÑEZ NUÑEZ RUBEN 54XXXX15G 

145 IGLESIAS ROBLES EVA 09XXXX14R 

146 IORDACHE IORDACHE IOANA 06XXXX39W 

147 JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 46XXXX10F 

148 JIMENEZ MORENO MARTA 53XXXX47T 

149 KLIMESOVA KASPARLOVA SOÑA 04XXXX90B 

150 LEON PEREZ AINHOA 05XXXX96H 

151 LINARES PIEDRA IVAN 06XXXX09Z 

152 LOPEZ GALLEGO ABEL 52XXXX77E 

153 LOPEZ GIL PALOMA 53XXXX73H 

154 LOPEZ GRANADOS AROA 51XXXX01M 

155 LOPEZ GUALDA ESTHER 02XXXX52S 

156 LOPEZ GUTIERREZ ELISA 53XXXX64K 

157 LOPEZ LOPEZ ISAAC 46XXXX05K 

158 LOPEZ MENENDEZ MARIO 50XXXX07R 

159 LOPEZ MUÑOZ ALBA MARIA 50XXXX20H 

160 LOZADA ACEVEDO JUAN CAMILO 05XXXX63L 

161 LUIS RUIZ JAVIER VALENTIN 46XXXX37K 

162 MAESTRO SANCHEZ DAVID 05XXXX50Q 

163 MANZANO PERAL ESTEBAN 51XXXX99L 

164 MARENCO GARCIA ELIAS 47XXXX83X 

165 MARTIN CONTRERAS RAUL 50XXXX62M 

166 MARTIN FAMA RUBEN 09XXXX34W 

167 MARTIN FERNANDEZ ROBERTO 02XXXX96S 

168 MARTIN FERNANDEZ RUBEN 50XXXX55Y 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.6 de 10 

169 MARTIN FLORES ESTHER 53XXXX21M 

170 MARTIN GOMEZ ESTHER 50XXXX72M 

171 MARTIN GOMEZ IVAN 09XXXX39N 

172 MARTIN MONTERO CARLA 47XXXX89N 

173 MARTIN PEREZ OSCAR 70XXXX51B 

174 MARTIN RUIZ ALEJANDRO 49XXXX92C 

175 MARTINEZ CARRASCAL IVAN JESUS 08XXXX58W 

176 MARTINEZ FERNANDEZ MARCOS 53XXXX46S 

177 MARTINEZ GOMEZ-ACEBO ALFONSO 53XXXX53D 

178 MARTOS GONZALEZ CRISTINA 47XXXX96G 

179 MARUGAN GALINDO ADRIAN 53XXXX11R 

180 MATAMALA PORTUGUES IVAN 47XXXX00T 

181 MATELLANO PINO MARIA DE LOS REMEDIOS 51XXXX14K 

182 MAYORAL HERREROS ALBA 54XXXX33R 

183 MIKARA GONZALEZ JOSE LUIS 50XXXX54B 

184 MONGE GARCIA IGNACIO 50XXXX19E 

185 MONTERO SOTOS JUAN RAMON 52XXXX10X 

186 MORA DORADO IGNACIO 03XXXX65T 

187 MORA LOPEZ JAVIER 50XXXX25X 

188 MORALEJA GARCIA SERGIO 70XXXX65C 

189 MORALES PELLEJERO JORGE 53XXXX78P 

190 MORALES SANCHEZ MARIO 53XXXX87S 

191 MORCUENDE VARELA PATRICIA 47XXXX85E 

192 MORENO ACEÑA DAVID 47XXXX67F 

193 MORENO GARCIA ARTURO 47XXXX99T 

194 MORENO MORALES JAIME 53XXXX54Y 

195 MORENO MOYA ANTONIO 46XXXX43C 

196 MORON TORRIJOS ALVARO 50XXXX76B 

197 MULAS ARRANZ DANIEL 47XXXX63T 

198 MUÑOZ CRESPO JAVIER 53XXXX16P 

199 MURCIA FUENTES CRUZ 11XXXX36D 

200 NEIRA JIMENEZ GEMA 52XXXX92X 

201 NITA PURICEL LAURENTIU ADRIAN 55XXXX78P 

202 NUÑEZ BEN QUERRICH JESUS 53XXXX52N 

203 NUÑEZ MORALES ROBERTO 76XXXX31D 

204 ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO 07XXXX13Z 

205 ORTIZ GARCIA JORGE 53XXXX96A 

206 ORTIZ ROBLEDO EDUARDO 53XXXX26B 

207 OTERO HERNANDEZ RAQUEL 50XXXX35M 

208 PALACIOS CARTON GREGORIO 51XXXX14R 

209 PANDO MARTINEZ ALVARO HUGO 49XXXX42D 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.7 de 10 

210 PARRA SOBRINO CARMEN 53XXXX31C 

211 PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA 53XXXX63M 

212 PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS 55XXXX34B 

213 PEREZ ALBA ALBERTO 51XXXX50Q 

214 PEREZ ALVAREZ DARIO 05XXXX19Q 

215 PEREZ CARPIO NATALY 06XXXX27W 

216 PEREZ DOMINGO JONATHAN 53XXXX91N 

217 PEREZ LOPEZ NEREA 53XXXX94S 

218 PEREZ SACRISTAN MARTA 70XXXX98R 

219 PEREZ SACRISTAN RAUL 51XXXX63R 

220 POSADA MALDONADO CARLOS 50XXXX37A 

221 PUERTA HOYAS LAURA 02XXXX15E 

222 RAMIREZ MARTINEZ ARANTXA 54XXXX50M 

223 RAMIRO MARCOS MIGUEL ANGEL 09XXXX56J 

224 RECUERO HERAS JORGE 70XXXX05C 

225 REYES SANCHEZ ALEJANDRO 47XXXX27T 

226 RINCON OLIVA PABLO 54XXXX98Q 

227 RIVAS SANCHEZ JAVIER 77XXXX48Q 

228 RIVERA RODRIGUEZ DANIEL 47XXXX53C 

229 RODRIGUEL MARTIN DIANA 47XXXX23T 

230 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SERGIO 53XXXX74K 

231 RODRIGUEZ TESO RAUL 53XXXX45C 

232 RODRIGUEZ VILLASANTE RAQUEL 49XXXX52P 

233 ROMERO GONZALEZ PAULA 50XXXX34P 

234 RUBIO MORENO NOELIA 02XXXX29Y 

235 RUIZ DEL CASTILLO ANTONIO 32XXXX93D 

236 RUIZ MERINO CARLOS 53XXXX25Z 

237 RUIZ OREJA FRANCISCO JAVIER 11XXXX92T 

238 RUIZ OSTA MARIA 53XXXX85Z 

239 RUPERTO PEREZ SILVIA 02XXXX25K 

240 SAEZ SALAS MARIA DEL CARMEN 77XXXX21T 

241 SAEZ SANCHO IVAN 47XXXX44L 

242 SAN SEGUNDO DE BLAS RAUL 70XXXX11E 

243 SANCHEZ ALVAREZ DAVID 46XXXX00S 

244 SANCHEZ GARCIA JAVIER 70XXXX31H 

245 SANCHEZ GONZALEZ NEREA 52XXXX83S 

246 SANCHEZ GORDO DANIEL 52XXXX79Y 

247 SANCHEZ HERNANDEZ ALVARO 54XXXX82C 

248 SANCHEZ JIMENEZ AROA 03XXXX15K 

249 SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ 47XXXX37L 

250 SANCHEZ MONTOYA JONHATAN 53XXXX47B 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.8 de 10 

251 SANCHEZ MURILLO GLORIA 53XXXX12Y 

252 SANCHEZ ORTEGA CARMEN 54XXXX71B 

253 SANCHEZ PALACIOS LUCIA 70XXXX55Q 

254 SANCHEZ RUEDA ELENA 54XXXX35V 

255 SANCHEZ SANZ FERNANDO 50XXXX07Z 

256 SANDOVAL SANDOVAL LOURDES CAROLINA 50XXXX54T 

257 SANROMAN ROCHA FERNANDO DAMIAN 36XXXX67A 

258 SANTAMARIA ROA ALEJANDRO 51XXXX34M 

259 SANTISTEBAN ALCAZAR ALEJANDRO 51XXXX02Q 

260 SANTOS CAMPOS JAVIER 53XXXX78S 

261 SANZ ALUMBREROS IGNACIO 50XXXX99X 

262 SANZ SOSA SARA 53XXXX24D 

263 SEBASTIAN ORMAZA JON 78XXXX85J 

264 SEPULVEDA SACRISTAN LORENA 46XXXX79E 

265 SERRANO OREJUDO ADRIAN 54XXXX64K 

266 SIMANCAS MOLINA ANA 52XXXX34J 

267 SUAREZ MARTINEZ PATRICIA 49XXXX23L 

268 TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO 47XXXX95T 

269 TESTILLANO BESNARD SARA 50XXXX41J 

270 TOME CORRALES DIANA 53XXXX59D 

271 URETA PIZZORNO MARIA SOLEDAD 54XXXX77R 

272 VALLE CABALLERO SERGIO 49XXXX71D 

273 VALVERDE ZAPICO ALVARO 51XXXX23F 

274 VASQUES ALMAZAN IRENE 50XXXX09J 

275 VEGA LEON RAQUEL 70XXXX20C 

276 VEGA MIMOSO ISABEL 50XXXX40H 

277 VICENTE MARTIN CARLOS 53XXXX58G 

278 VICENTE QUIROS JAIME 70XXXX56E 

279 VIEITO PEREZ PATRICIA ANGELES 07XXXX33T 

280 VILLALBA CRUZ DIANA 51XXXX66B 

281 VILLAPRIEGO GOMEZ PAMELA 49XXXX31Z 

282 VIRUEGA HERNANDEZ RUBEN 70XXXX36J 

283 XICOLA HIDALGO JAVIER 70XXXX64V 

284 XIMENEZ DE EMBUN ZAZO JORGE SALVADOR 50XXXX29C 

285 YEBRA PATRON JAVIER 47XXXX57F 

286 YENES ZALDIVAR ANDREA 50XXXX56Y 

287 YEPES BERMUDEZ ANGEL 02XXXX56C 

 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.9 de 10 

 
 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS DEFINITIVO (ANEXO II) 
 
 

1 ALPAÑES VIZUETE BEATRIZ 50XXXX00V NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

2 ANTEQUERA RODRIGUEZ DANIEL 49XXXX15F NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

3 BAENA PEREZ GONZALO FERNANDO 14XXXX25T NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

4 BOIGUES FERNANDEZ ADRIAN 01XXXX75N NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

5 BRANCO VIDAL CARLOS MANUEL 02XXXX91Z NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

6 CORTES GALLEGO ANDREA 53XXXX48N NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

7 ENCABO BARTOLOME LAURA 46XXXX02H NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

8 ESCUDERO MORALES MARINA 51XXXX24P NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

9 GARCIA LOPEZ ADRIAN 51XXXX67Q NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

10 GONZALEZ SERRE GUILLERMO FELIPE 05XXXX80L NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

11 HERVIAS MARTIN JEHOSUA 48XXXX91K NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

12 MARTIN MUÑOZ GONZALO 50XXXX12G NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

13 SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO 70XXXX88V NO PRESENTA SUBSANACIÓN 

 
 

SEGUNDO: Nombrar a los miembros del Tribunal 

 

Presidente: 

- Titular: Javier González Pascual 

- Suplente: Augusto Isaac Jimenez 

 

Vocales: 

- Titulares: 

• Francisco Gallego Salgado 

• Carlos Méndez Castro 

• Javier Presa Fernández 

• Concepción Gómez Fernández (CM) 

 

- Suplente: 

• David del Amo Tris 

• Juan Nájera Morales 

• Samara Espinosa de los Ríos 

• Mercedes Prados Jiménez (CM) C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

10
 



 
Ayuntamiento de Navas del Rey 

Ayuntamiento de Navas del Rey Pág.10 de 10 

 

Secretario/a:  

- Titular: Justa Sánchez Martín 

- Suplente: María del Pilar Hernández Sánchez 

 

TERCERO: Publicar en el tabón de anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento 
(https://www.navasdelrey.es), la lista definitiva y los miembros del tribunal. 

 

CUARTO: La fecha y local para la realización del primer ejercicio se comunicará con tiempo 
suficiente (15 días). Se publicará en el tablón de anuncios y en la sede electrónica del 
Ayuntamiento (https://www.navasdelrey.es) 

 

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante publicación en el tablón de 
anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento (https://www.navasdelrey.es). 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AZ

2J
N

SC
ZW

3K
R

FP
75

9F
G

2F
JL

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
as

de
lre

y.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navas del Rey
	2023-05-31T13:33:24+0200
	Navas del Rey
	JAIME PERAL PEDRERO - 11834043Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navas del Rey
	2023-05-31T13:36:01+0200
	Navas del Rey
	MARCIAL GALLEGO GOMEZ - 01098956Q (FIRMA)
	Lo acepto




